
ПРИКАЗ

21.02.2022                                                          №35/22
г. Воронеж

О возбуждении дела № 036/01/17.1-207/2022 и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

В связи с обнаружением Управлением Федеральной антимонопольной службы по
Воронежской области признаков нарушения антимонопольного законодательства
в действиях администрации Семилукского сельского поселения Семилукского
муниципального района Воронежской области, в соответствии с ч. 12 ст. 44
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Возбудить дело № 036/01/17.1-207/2022 по признакам нарушения статьи 17.1
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в
отношении администрации Семилукского сельского поселения Семилукского
муниципального района Воронежской области, в части предоставления ССПК
«Чаша» в аренду без проведения торгов в форме аукциона или конкурса
муниципального имущества по договору о передаче имущества в аренду от
09.01.2020 г.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 036/01/17.1-207/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Логошин А.В. – председатель Комиссии, заместитель руководителя;
Члены Комиссии:
Колмаков Р.В. - начальник отдела;
Субботин С.Г. – специалист-эксперт.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Логошина А.В.

Руководитель управления                                                                       Д.Ю. Чушкин


